
 

          ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ   
 

                    РЕГАТА ВЕТЕРАНОВ ГРЕБНОГО СПОРТА "НЕВА-МАСТЕРС"                                      

   
  Санкт-Петербург 

Дистанция 1000 м                                                            23 августа 2020 г. 

Место Время Фамилия, имя 
Год 

рождения 

Квалифи-

кация 

 

Возраст 

спорт-

смена 

 Возраст 

команды, 

категория 

Клубная принадлежность 

1 заезд   ММ 8+ 

1 03:30,07 

Тютин Дмитрий 1960 МС 60   

Английский гребной клуб,                              

Санкт-Петербург 
Яворский Сергей 1960 МС 60 48 

Кабайлов Александр 1974 МС 46 С 

Изотов Михаил 1984 МС 36   

ГК "Адмирал Ф.Ушаков", Москва 

Павлов Дмитрий 1979 МС 41   

Кремаренко Анатолий 1977 МСМК 43   

Азаренков Владимир 1970 МС 50   

Овечко Дмитрий 1971 МСМК 49   

р. Власова Владислава 2002 1     "Стрела", Санкт-Петербург 

2 03:32,30 

Астахов Геннадий 1954 МС 66   

ГК "Адмирал Ф.Ушаков", Москва Бекназаров Михаил 1970 МС 50 52 

Валеев Максим 1977 МС 43 D 

Сарычев Валерий 1984 МС 36   

ЦСКА ВМФ, Москва Базайкин Евгений  1962 МС 58   

Болденков Вадим 1962 МС 58   



Горбунов Петр 1966 МС 54   "Стрела", Санкт-Петербург 

Федоров Алексей 1964 МС 56   
Английский гребной клуб",                

Санкт-Петербург 

р. Астахова Елизавета 1991         

3 03:37,24 

Нагорных Борис 1950 МС 70   

"Динамо", Татарстан 

Митянин Павел 1957 МС 63   

Мухаметзянов Фирдус 1951 МС 69   

Кочережкин Николай 1956 МС 64 65 

Кочетков Владимир 1956 МС 64 G 

Елисеев Виталий 1950 ЗМС 70   

Картошкин Юрий 1961 МС 59   

Сыченков Виталий 1956 ЗМС 64   

р. Магазов Альберт 1972 КМС     

2 заезд     ММ 4х 

1 03:37,54 

Елисеев Виталий 1950 ЗМС 70 64 

"Динамо", Татарстан 
Астахов Геннадий 1954 МС 66 G 

Картошкин Юрий  1961 МС 59   

Митянин Павел 1957 МС 63   

2 03:42,16 

Титаренко Николай 1964 МС 56 54 
"Стрела", Санкт-Петербург 

Самойлов Александр 1961 МС 59 D 

Ануфриев Леонид 1967 МС 53   Английский гребной клуб,                  

Санкт-Петербург Давыдов Андрей 1972 КМС 48   

3 03:43,73 Гревцев Дмитрий 1960 МС 60 59 ГК "Адмирал Ф.Ушаков", Москва 

Чебанов Сергей 1961 МС 59 Е 



Лазарев Герман 1961 1 59   

Игудин Александр 1960 МС 60   

3 заезд    ММ 4х 

1 03:17,58 

Овечко Дмитрий 1971 МСМК 49 42 

ГК "Адмирал Ф.Ушаков", Москва 
Павлов Дмитрий 1979 МС 41 В 

Кремаренко Анатолий 1977 МСМК 43   

Изотов Михаил 1984 МС 36   

2 03:20,57 

Тютин Дмитрий 1960 МС 60 52 
Английский гребной клуб,                 

Санкт-Петербург 
Яворский Сергей 1960 МС 60 D 

Кабайлов Александр 1972 МС 46   

Валеев Максим 1977 МС 43   ГК "Адмирал Ф.Ушаков", Москва 

3 03:54,78 

Николаев Денис 1987 КМС 33 38 

СДЮШОР "Ника", Псков 
Николаев Олег 1984 КМС 36 B 

Егоров Алексей 1972 КМС 48   

Ильин Олег 1984 КМС 36   

                                                                                  4 заезд    8+ микст 

1 03:43,32 

Гусева Ольга 1962 МС 58   СГЛ, Санкт-Петербург 

Жегулевцева Наталья 1968 МС 52 60 
Английский гребной клуб,                

Санкт-Петербург 

Дилимбетова Ольга 1967 МС 53 F 
"Стрела", Санкт-Петербург 

Петрова Ольга 1963 МС 57   

Астахов Геннадий 1954 МС 66   

"Динамо", Татарстан Плюшкин Александр 1948 ЗМС 72   

Кочерёжкин Николай 1956 МС 64   



Сыченков Виталий 1956 МС 64   

р. Власова Владислава 2002 1     "Стрела", Санкт-Петербург 

2 03:53,08 

Нагорных Борис 1950 МС 70   
"Динамо", Татарстан 

Агеев Шамиль 1949 МС 71   

Рожкова Людмила 1960 ЗМС 60   

Московский гребной клуб, Москва 
Арипова Наталья 1959 МСМК 61 64 

Крючкина Инга 1960 МСМК 60 F 

Заварзина Лариса 1955 ЗМС 65   

Картошкин Юрий 1961 МС 59   

"Динамо", Татарстан Елисеев Виталий 1950 ЗМС 70   

р. Магазов Альберт 1972 МС     

    5 заезд     4х микст 

1 03:43,97 

Давыдов Андрей 1972 МС 48 52 
Английский гребной клуб,                         

Санкт-Петербург 

Гусева Ольга 1962 МС 58 D СГЛ, Санкт-Петербург 

Жегулевцева Наталья 1968 МС 52   Английский гребной клуб,                

Санкт-Петербург Ануфриев Леонид 1967 МС 53   

2 03:47,81 

Титаренко Николай 1964 МС 56 56 

 "Стрела", Санкт-Петербург 
Самойлов Александр 1961 МС 59 Е 

Дилимбетова Ольга 1967 МС 53   

Петрова Ольга 1963 МС 57   

 Главный судья соревнований,  судья ВК                                                                            Тимофеев Л.П.                            

 Главный секретарь соревнований, судья 1 кат.                                                                 Дилимбетова О.В. 

 


